Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.gov.br

Ponte Nova – MG, 01 de dezembro de 2021.

Oficio nº 1133/2021/SAPL/DGRI

Ilma. Senhora

Rosane Name dos Reis Fialho

Assunto: Encaminha moção de pesar

Prezada Senhora,

A Câmara Municipal de Ponte Nova, a partir de manifestação apresentada por

mim em reunião plenária realizada no dia 29/11/2021, encaminha moção de pesar a

V. Sª. em razão do falecimento de seu esposo, Senhor Nilo Sérgio Xavier Fialho.

Neste momento de reflexão e de tristeza, esta Casa manifesta solidariedade a

V. Sª. e a toda família enlutada pela irreparável perda.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente